PROJETO DE LEI 053/2024

Ementa: Fica renomeada a Rua Frei Caneca no
Santo Antônio de Rua William Coelho Muniz.

Art. 01 – Fica renomeada a Rua Frei Caneca no Santo Antônio de Rua

William Coelho Muniz.

Art. 02 – Está lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 03 – Fica revogada todas as disposições em contrário.

Salas das sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 17 de dezembro

2024

Vereador Eraldo José do Nascimento